ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 августа 2001 г. N 551

О СОЗДАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ОХОТНИЧЬЕГО ЗАКАЗНИКА

(в ред. постановления губернатора Белгородской области

от 11.01.2010 N 1)

В целях создания условий для размножения и осуществления жизненных циклов диких
копытных животных, восстановления численности лося и создания популяции европейского оленя
постановляю:

1. Создать на территориях Валуйского, Красногвардейского и Волоконовского районов
государственный охотничий заказник по лосю и европейскому оленю "Мандровский".
(в ред. постановления губернатора Белгородской области от 11.01.2010 N 1)

2. Контроль за выполнением постановления возложить на департамент агропромышленного
комплекса правительства администрации области (Анисимов А.И.).

Глава администрации области
Е.САВЧЕНКО

Приложение
к постановлению

главы администрации области
от 31 августа 2001 г. N 551

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОХОТНИЧЬЕГО ЗАКАЗНИКА
ПО ЛОСЮ И ЕВРОПЕЙСКОМУ ОЛЕНЮ "МАНДРОВСКИЙ"

Утратило силу. - Постановление губернатора

Белгородской области от 11.01.2010 N 1.